АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02» декабря 2019 года                                                                                  №   1112
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 04.06.2013 № 255

В соответствии с пунктом 4 статьи 13 Федерального Закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 04.06.2013 № 255 «О создании Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.06.2013 № 255 «О создании Общественного совета при Главе городского поселения Лянтор по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (в редакции постановления № 477 от 17.05.2019г.) следующие изменения:
- в пункте 7 приложения 2 к постановлению слова «Нелюбина Лариса Владимировна» заменить словами «Штибекова Алеся Игоревна».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города			    				                             С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin